APROVADO
8 	cuiS

ere.?dore.91,;,e César Fe
Preidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretária de Infraestrutura e Planejamento,

solicitando informações sobre as obras da Creche no Bairro Parque das Palmeiras.

REQUERIMENTO N° 433/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA E PLANEJAMENTO, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE AS OBRAS DA CRECHE NO BAIRRO
PARQUE DAS PALMEIRAS.

PROTOCOLO GERAL N° 493/2019
Data: 8/02/20 9 - Horário: 16:01

111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que a obra foi iniciada no 16/05/2016 com previsão de término em 16/03/2017;

Considerando que existe um grande expectativa da população local para o término da obra em

razão da grande demanda de famílias que precisam deixar seus filhos em creches;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia à Secretária de

Infraestrutura e Planejamento, solicitando informações sobre as obras da Creche no Bairro

Parque das Palmeiras.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de Fevereiro de 2019.

Vereador R rley Mibtto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1